
〒231-0011 神奈川県横浜市中区太田町5-67 第一須賀ビル６F
TEL/FAX︓050-1340-4621

有限会社
弊社WEBサイト

エムエスクリエイト 検索

月~金（土日・祝 休）
9：00～18：30

2019 年
6 月号

フレキシブルデンチャーの患者啓蒙ツールについて
　有限会社エム・エス・クリエイトでは、歯科医院様の自費ケース増患へ少しでもお手伝いできますよう、患者啓蒙
ツールの制作、ご提供を行っております。
このたびフレキシブルデンチャーに関する資料も制作いたしましたので、ご案内いたします。是非ご活用ください。

インプラントケースご発注の際のお願い
　昨今、インプラントシステムや、そのパーツが多岐にわたり使用されるようになってまいりました。
　インプラントを伴う技工物のご発注の際に、パーツ選択を正確に行えるよう技工指示書には
① 使用インプラントシステム
② プラットホーム規格（直径等）
の明記をお願いいたします。　
　お手数ですがご協力よろしくお願い申し上げます。

プラットホーム規格

システム名

リーフレット

患者様が手に取って、あるいは持ち帰って治療内容・メリットをご理解いただく「チラシ」です。
�� 部単位でご提供いたします。

ポスター

待合室用ポスターです。基本は A３サイズで印刷し、ラミネート加工の上お送りいたします。

デザインはそのままで受付等に立ててご使用いただく、自立式コンパクト版（A�) のご提供も
いたします。

待合室用DVDムービー

DVD プレイヤーや PCで再生いただくDVDムービーです。
DVDディスクでご提供です。（�分 �� 秒）

弊社サイトでサンプル動画
を閲覧いただけます。

TEL/FAX︓050-1340-4621

貴院名

ご住所

ご氏名

〒

TEL

ご希望の
自費増患ツール

ご提供するツールは、予告なしにデザイン・仕様変更することがあります。ご了承ください。
上記以外にご希望、アイディアがあればご連絡ください。

※サンプルを同封いたしますので、まずはご使用ください。

フレキシブルデンチャー患者啓蒙ツールお申込み欄 下記ご記入のうえ、FAXにてお送りください。


